АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Александровского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2015    № 19-п

  О плане работы администрации

  Новомихайловского сельсовета

  на 2 квартал 2015 года

      1. Утвердить план работы администрации Новомихайловского сельсовета на 2 квартал 2015 года согласно приложению.

       2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на информационных стендах, а также на официальном сайте муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района оренбургской области и вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                               А.Н. Агрызков

Разослано: в дело, администрации района, для информации старост и руководителей организации, прокурору района

                                                                              Приложение

  к постановлению

     главы администрации

     от 31.03.2015   № 19-п

П Л А Н  Р А Б О Т Ы

  администрации Новомихайловского сельсовета на 2 квартал 2015 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.
	Провести собрания граждан  по вопросам:

	- о наведении санитарного порядка на территории сельсовета

	 апрель
	глава администрации,

старосты

	- о найме пастухов для личного скота граждан
	апрель
	 старосты

	- об оперативной обстановке на территории сельсовета
	февраль
	участковый инспектор

	2.
	Провести заседания ИДН согласно плану

работы и поступивших заявлений
	  март
	председатель

     ИДН

	3.
	 Издать постановления, распоряжения

	- на основании поступающих постановлений

   главы администрации района
	в течение

квартала
	глава администрации,

специалист 1 категории

	- на основании перечня нормативных правовых актов

	в течение

квартала
	глава администрации,

специалист 1 категории

	- о плане работы администрации сельсовета

   на 3 квартал
	июнь
	глава администрации,

специалист 1 категории

	4.
	План наиболее значимых мероприятий

на 2-й квартал:

	Празднование 70-летия   Победы  в ВОв 1941-1945 гг. - митинг, концерт, обед
	09.05
	школы, клубы, администрация

	 Декада Детства, День защиты детей
	15.05-01.06
	школы,

клубы

	5.
	Принимать участие в мероприятиях районного значения
	В течение квартала

	6.

	Контроль за ранее принятыми постановлениями
	постоянно
	Глава администрации